

## **BESTYRELSESBERETNING 2020**

### **Kære alle i Indkilden**

År 2020 og starten af 2021 har været meget atypisk for os alle. Corona-situationen har gjort det umuligt at drive foreningen på helt almindelig vis, men heldigvis har opgaverne ikke været ret store, så vi er kommet gennem månederne uden de store udfordringer. Så her er bestyrelsens korte beretning om året, der gik.

### **Nye beboere**

Der har i årets løb været enkelte udskiftninger, heldigvis oplever vi, at husene ikke er sat til salg ret længe, inden de sælges. Vores forening har et positivt omdømme og er meget attraktivt.

Vi har som altid taget godt imod de nye beboere, og de er alle budt velkommen med vingave suppleret med praktiske oplysninger om foreningen.

### **Forsamlinger**

Corona-situationen har gjort det umuligt for os at gennemføre bestyrelsesmøder og generalforsamling. De daglige forretninger og bestemmelser er klaret via mails og Facebook.

Det er dog lykkedes os at holde en enkelt sammenkomst - helt efter forsamlingsreglerne.

Det var den traditionelle miniarbejdsdag sidste søndag i oktober.

Omkring 30 voksne og knap en halv snes børn havde meldt sig - og trist vejr og regn kunne ikke holde beboerne hjemme.

Der var samling i nr. 64 hos Dagmar og Peder. Med hakkejern, knive, trimmere og andre nyttige redskaber fik legeplads, fortove, kantstene og beplantning en tiltrængt kur, og derefter mødtes deltagerne til fortjente grillpølser, øl, vand og slik.

Der var som tidligere planlagt nytårshilsen 31. december, men selvfølgelig fulgte vi restriktionerne - og måtte forståeligt nok aflyse den ellers meget hyggeligt godt-nytårs-hilsen.

### **Naboer**

Vi har i årets løb været udfordret af den gennemgribende kloakering af Vedbæk, men den er nu tilendebragt, og vi er fri for omkørsel - og jord og grus på Indkilde Alle. Fortove og kantsten er repareret, men den endelige retablering venter stadig.

Vi er i tæt dialog med kommunen, og den påtager sig det fulde ansvar for at holde os skadesfri på veje og fortove.

Men finder I beboere flere mærker og og andre beskadigelser, hører bestyrelsen gerne mere om det.

Nu venter vi så på, at arealet mellem jernbanen og Indkilde Alle begynder at blive bebygget.

Vi har set lokalplanen, og på papiret er det kommende byggeri meget flot og indbydende.

Indkildens bestyrelse har kommenteret lokalplanen, og nogle af vores indspark om fælles særpræg og samhørighed er nu indflettet i lokalplanen. Det gælder bl.a. videreførelsen af vores træalle og lygtepæle, som er lovet af samme udseende som vores.

Samtidig venter vi også spændt på, at arealet på den anden side af jernbanen - ovre ved Kærholt ryddes helt og nye huse skyder op.

Vandløbet Indkilden fremtræder nu også pænt med sin skrån timer - og er så godt som fri for bjørneklo.

Vi har aftale om klipning mindst et par gange om året, og det er med til at holde de meget trælse ukrudtskæmper nede.

### **Snerydning**

Foråret 2021 har budt på meget sne, frost og glat føre. Vi har aftale med firmaet Ok Nygaard, der vurderer, hvornår der skal saltes og/eller fjernes sne. Det er bestyrelsens indtryk, at ordningen har fungeret godt. Der er ryddet, saltet og gruset til de rette tidspunkter, og vi har heldigvis været forskånet for trælse glatføreheld.

De flittige besøg har selvfølgelig sat sit præg på udgifterne til vinterbekæmpelse - som kan ses i regnskabet.

Vi kan modsat glæde os over, at andre vintre næsten ikke kræver salt og snerydning.

Så alt i alt går det stille og roligt i vores skønne forening. Nu venter vi bare på, at vi igen kan samles forsvarligt og hygge os. Vi kan håbe på, at sankthansfesten kan blive en realitet, men på nuværende tidspunkt ved vi intet. Kun håbe det bedste.

PBV

Med venlig hilsen

Flemming Kristensen

Formand for bestyrelsen